
SMLOUVA O VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI
(dále jen Smlouva)

Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, příspěvková organizace 
se sídlem: Aksamitová 8, 772 00 Olomouc 
IČ: 00849103 
DIČ: CZ00849103
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložce 946 
zastoupená MUDr. Ivo Marešem, MBA

(dále jen „ZZSOK“ na straně jedné)

a

Automotoklub ECCE HOMO Šternberk 
se sídlem: Nám.Svobody 7, 78501 Šternberk 
IČ: 44936141
zastoupený Vlastimilem Malíkem 

(dále jen „ AMK EH“ na straně druhé)

I. Předmět a účel smlouvy

Předmětem této Smlouvy je spolupráce ZZS OK a AMK EH Šternberk v rámci zajištění 
motoristických podniků pořádaných AMK EH.

II. Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu od 1.1.2007 do 31.12.2010.

III. Cena -  úhrada

Cenou -  úhradou dle této Smlouvy se rozumí cena za poskytnutí požadovaných služeb ze 
strany ZZS OK vůči AMK EH dle této smlouvy, přičemž cenová kalkulace za poskytnuté 
plnění ZZS OK vůči AMK EH bude upřesněna dle požadavku pro jednotlivé sportovní 
podniky.

IV. Závazek -  povinnosti ZZS OK

ZZS OK se touto Smlouvou zavazuje, že pro AMK EH na základě řádného upřesnění 
kalendáře pro jednotlivé sezóny a upřesnění potřeby služeb, počtu techniky a osob vždy 
včas a v požadovaném termínu splní požadované služby.

V. Závazek -  povinnosti AMK Ecce Homo

AMK EH se touto smlouvou zavazuje:
• vždy v lednu příslušného roku předložit ZZS OK plán akcí pro daný rok,
• vždy včas a v předstihu minimálně 3 měsíce před konáním sportovního podniku 

upřesnit veškeré požadavky a to minimálně v elektronické podobě s osobou 
pověřenou touto činností u ZZS OK,

1



• řádně a včas uhradit konečnou cenu za plnění služby ZZS OK na základě řádného 
vyúčtování předloženého AMK EH po soutěži.

AMK EH se touto smlouvou dále zavazuje poskytovat maximální součinnost ZZS OK, nutnou 
pro jeho plnění této Smlouvy, podílet se na řešení případných problémů spojených 
s konáním soutěže.

VI. Závěrečná ustanovení

Za podstatné porušení smluvních povinností ve smyslu možnosti odstoupení od smlouvy je 
považováno ze strany AMK EH prodlení se zaplacením za služby poskytnuté ZZS OK a ze 
strany ZZS OK je považováno za podstatné porušení smluvní povinnosti neposkytnutí služeb 
vůči AMK EH tak, že by byl vážně ohrožen průběh a konání soutěže jako takové.

Obě smluvní strany jsou oprávněny smlouvu vypovědět, a to i bez udání důvodu, s tříměsíční 
výpovědní lhůtou, která počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení 
výpovědi. Pro případ, že se výpověď nepodaří doručit druhé smluvní straně či ji tato odmítne 
převzít, počíná lhůta výpovědi běžet ode dne, kdy smluvní strana písemnost s výpovědí 
odmítla převzít či kdy se písemnost jako nedoručená vrátí zpět smluvní straně, která 
vypovídá smlouvu.

Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze formou písemných dodatků odsouhlasených a 
podepsaných oběma smluvními stranami.

Tato smlouva byla uzavřena shora uvedenými smluvními stranami, byla jimi řádně přečtena 
a prostudována a po odsouhlasení byla jimi vlastnoručně podepsána jako projev jejich 
svobodné, vážné a pravé vůle. Obě smluvní strany prohlašují, že tento svůj projev vůle činí 
svobodně bez jakéhokoliv nátlaku a tísně.

Tato Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom. Pokud není touto smlouvou stanoveno jinak, platí obecně závazná právní úprava, 
zejména Obchodním zákoníkem v jeho platném znění.

V Olomouci dne ^ 3 02 2007 Ve Šternberku dne

Zdravotnická záchranná služba 
Olomouckého kraje

příspěvková organizace 
Aksamitová B, 772 00 OLOMOUC

-------------- ----------_ (19) — — ------------ - 1

AUTOMOfOKLUBe c c e  h o m o
Box 17 A

7 8 5 0 1 Š T E R N B E R K
Česká Republika

2


